
 

Uchwała nr XLIII/324/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

w sprawie: przejęcia od Powiatu Zgierskiego prowadzenia Szkoły  
                 Mistrzostwa Sportowego –Liceum Ogólnokształcącego  
                 im. Mikołaja Kopernika oraz Bursy w Aleksandrowie Łódzkim,  
                 tworzących  Zespół Licealno-Sportowy z siedzibą przy ul. Marii  
                 Skłodowskiej-Curie 5, 95-070 Aleksandrów Łódzki, jako  
                 zadania publicznego w zakresie edukacji.  

  
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z  art. 8 ust. 2a ustawy z dnia   
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),                        
w związku z art. 8 ust. 17 i 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie z dniem 1 stycznia 2022 roku, w drodze 
porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Zgierzu, prowadzenia Szkoły   
Mistrzostwa Sportowego –Liceum Ogólnokształcące    im. Mikołaja Kopernika oraz 
Bursy w Aleksandrowie Łódzkim,  tworzących  Zespół Licealno-Sportowy z siedzibą 
przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5, 95-070 Aleksandrów Łódzki, jako                  
zadania publicznego w zakresie edukacji. 

§ 2. Szczegółowe warunki przejęcia prowadzenia Zespołu Licealno-Sportowego 
ustalone zostaną w porozumieniu zawartym przez Powiat Zgierski z Gminą 
Aleksandrów Łódzki.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


